EDITAL nº 040/2018

Complementação de Vagas – PROESDE Regional

Cristina Keiko Yamaguchi, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

da Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas atribuições, prorroga prazos

do Edital nº 029/2018, a saber:

Art. 1º - Ficam prorrogadas as inscrições para o PROESDE Regional até dia 05

de abril de 2018.

Art. 2º - As demais cláusulas do Edital permanecem inalteradas.

Lages, 02 de abril de 2018.

Cristina Keiko Yamaguchi

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação